SUUNNITTELURYHMA

Tilaaja

Helsingin kaupungin tilakeskus

PL 2213, 00099 Hgin kaupunki

Projektiarkkitehti

Aulikki Korhonen

040-334 5799

aulikki.korhonen@hel.fi

Tilaajan Ivi-valvonta

Olavi Kovanen

0500-503 734

olavi.kovanen@hel.fi

Tilaajan séahkdvalvonta

Jari Kiuru

050-323 8312

jari.kiuru@hel.fi

Vuokraneuvottelija

Anne Lofstrom

040-334 0059

anne.lofstrom@hel.fi

Kayttaja

Sosiaali- ja terveysvirasto

PL 6030, 00099 Hgin kaupunki

Juha Lempinen

040-170 4307

juha.lempinen@hel.fi

Sufia Korhonen

040-334 0456

sufia.korhonen@hel.fi

Leena Luhtasela

050-544 3734

leena.luhtasela@hel.fi

Arkkitehti

Arkkitehtuura Oy

Kuortaneenkatu 5, 00520 Helsinki

Jarmo Sulonen

050 - 5189012

jarmo.sulonen@arkkitehtuura.fi

Markku Sirvio

050-518 9091

markku.sirvio@arkkitehtuura.fi

Matti Rouvinen

050-51 89 301

matti.rouvinen@arkkitehtuura.fi

Rakennesuunnittelu

HKR-ARK, tekninen toimisto

PL 1530, 00099 Hgin kaupunki

Jarmo Lainejoki

040-336 1410

jarmo.lainejoki@hel.fi

LVI-suunnittelu

Insindoritoimisto Ayravainen Oy

Malminkaari 23 A, 00700 Helsinki

Jukka Issakainen

040-455 5008

jukka.issakainen@ayravainen.fi




Sahkosuunnittelu

Insingdritoimisto Stacon Oy

Lepolantie 14, 00660 Helsinki

Kalevi Hamalainen

0500 - 443 429

kalevi.namalainen@stacon.fi

Jonne Jarvinen

040-537 6594

jonne.jarvinen@stacon.fi

Palotekninen suunnittelu

L2 Paloturvallisuus Oy

Runeberginkatu 5 B, 00100 Helsinki

Sini Kallio

045-677 1936

sini.kallio@L2.fi

Atex-selvitys

Expec Oy

Latvakuja 1, 04340 Tuusula

Risto Ojala

040-7303132

risto.ojala@gmail.com

Sprinkler-suunnittelu

Wisegroup Oy

Niko Hannula

niko.hannula@wisegroup.fi




